臺北市南港區胡適國小104學年度下學期兒童課後照顧服務報名簡章
1、 依據:1.教育部內政部92.8.1台參字第0920115845A台內童字第0920096746號令頒「國民小學辦理兒童課後照顧服務及人員資格標準」辦理。

2.臺北市政府教育局第九二三一次局務會議通過「兒童課後照顧服務」補充規定辦理。

3.臺北市政府教育局93.12.20北市教國字第09340047700號函辦理。

2、 主旨：照顧學生課後生活，兼顧雙職家庭及父母負擔。

3、 實施方式：

一、對象：本校低、中、高年級學生。

二、時間及費用：上課期間105.2.15~105.6.29，利用下課後實施，不佔用正常上課時間，時間及費用如報名表所示。
    ※上課時間附註：2/29(一)228紀念日補休，4/4(一)兒童節、4/05(二)清明節、5/09(一)慶祝母親節活動補休，6/9端午節(四)、6/10(五)端午節彈性放假，各放假一天。
三、地點：本校校區。

四、內容：以多元活潑為原則，內容兼顧家庭作業寫作、團康、體能活動及生活照顧。

五、師資：依部頒標準所訂之專業資格。

六、人數：每班20人為原則，以同年級編班為原則，人數不足時得以年段混合編班。

七、收費：

(一)低收入戶、中低收入戶、原住民子弟、身心障礙等學生免收費用、家庭年收入30萬
    元以下且利息收入10萬元以下學生免收學費。（以上學生皆請檢附證明）
(二)請依據報名表中之總計金額並以一次繳交為原則。

八、報名與繳費：

   報名表上請詳細填寫學生班級姓名、欲參加班別、用餐與否以及家長聯絡方式。相關問題聯絡電話：2782-4949 #912 教務處教學組
九、退費：餐費部分，未用餐金額除自請病、事假外，全數退還。學費部分依教育局規定辦
理，方式如下：

(一)轉出或未就學時未逾學期三分之一者，退還三分之二。
(二)逾學期三分之一，未逾學期三分之二者，退還三分之一。

(三)逾學期三分之二者，不予退費。

十、作息時間表：
	活動時間
	12:00

~13:05
	13:10

~14:40
	14:50

~15:30
	15:30

~15:45
	15:50
	16:00

~16:10
	16:10

~17:15
	17:15

~17:20
	17:30

~19:00

	活動內容
	用餐指導午休
	家庭作業指導
	閱讀活動
	整潔活動
	第一階段放學
	課後照顧傍晚班
	家庭作業指導
	傍晚班

放學
	課後照顧星光班

	臺北市南港區胡適國民小學104學年度下學期兒童課後照顧服務班報名表

	學生班級
	年   班   號
	學生姓名

	家長姓名
(請寫兩人)

	聯絡電話

	手機

	上課期間
	105年2月15日~105年6月29日

	免費生類別
	(低收入戶 (中低收入戶 ( 家庭年收入30萬元以下    (原住民    (身心障礙

	請仔細勾選學生欲報名之班別以及是否使用午餐，並再一次確認總計之金額。

	班  別  及  時  段
	學 費
	午餐
	總  計

	低年級
	一年級
	(一年級A組：

週一  四五     12:00~15:50
	5170元
	2750元
	□7920元(含午餐)

□5170元(不含餐)

	(一年級B組：

週一三四五     12:00~15:50
	6964元
	3750元
	□10714元(含午餐)

□6964 元(不含餐)

	(一年級C組：

週一三四五     12:00~15:50

週一二三四五   16:00~17:20
	12335元
	3750元
	□16085元(含午餐)

□12335元(不含餐)

	二年級
	(二年級A組：

週一  四五     12:00~15:50
	5170元
	2750元
	□7920元(含午餐)

□5170元(不含餐)

	(二年級B組：

週一三四五     12:00~15:50
	6964元
	3750元
	□10714元(含午餐)

□6964 元(不含餐)

	(二年級C組：

週一三四五     12:00~15:50

週一二三四五   16:00~17:20
	12335元
	3750元
	□16085元(含午餐)

□12335元(不含餐)

	中年級
	三年級
	(三年級A組：

週三           12:00~15:50
	1857元
	1000元
	□2857元(含午餐)

□1857元(不含餐)

	(三年級B組：

週五           12:00~15:50
	1857元
	1000元
	□2857元(含午餐)

□1857元(不含餐)

	(三年級C組：

週三五         12:00~15:50
	3714元
	2000元
	□5714元(含午餐)

□3714元(不含餐)

	(三年級D組：

週三五         12:00~15:50

週一二三四五   16:00~17:20
	9085元
	2000元
	□11085元(含午餐)

□9085元(不含餐)

	四年級
	(四年級A組：

週三           12:00~15:50
	1857元
	1000元
	□2857元(含午餐)

□1857元(不含餐)

	(四年級B組：

週五           12:00~15:50
	1857元
	1000元
	□2857元(含午餐)

□1857元(不含餐)

	(四年級C組：

週三五         12:00~15:50
	3714元
	2000元
	□5714元(含午餐)

□3714元(不含餐)

	(四年級D組：

週三五         12:00~15:50

週一二三四五   16:00~17:20
	9085元
	2000元
	□11085元(含午餐)

□9085元(不含餐)

	高年級
	五年級
	(五年級A組：

週三           12:00~15:50
	1857元
	1000元
	□2857元(含午餐)

□1857元(不含餐)

	(五年級B組：

週三           12:00~15:50

週一二三四五   16:00~17:20
	7228元
	1000元
	□8227元(含午餐)

□7228元(不含餐)

	六年級
	(六年級A組：

週三〈6/15止〉      12:00~15:50
	1579元
	850元
	□2429元(含午餐)

□1579元(不含餐)

	(六年級B組：

週三               12:00~15:50

週一二三四五〈6/17止〉16:00~17:20
	6322元
	850元
	□7172元(含午餐)

□6322元(不含餐)

	星光班
	□週一~週五      17:20~19:00
	5371元
	0元
	□5371元（不提供晚餐）

	                 合計金額：(             )元請填寫學費加上午餐後所得價格

※請仔細填寫報名表格，並於105年1月15日前完成報名程序。如有相關問題請洽教務處教學組  2782-4949 # 912